采购需求调查反馈意见书
东莞市城市管理和综合执法局谢岗分局：
针对《谢岗城管分局购买城市管理协勤人员服务》采购需求调查，反馈意见如下：
一、供应商基本情况
单位名称:
经营范围:
联 系 人:
联系电话:
电子邮箱:
企业类型:从业人员    人，营业收入为    万元，资产总额为    万元，根据工信部联企业【2011】300号中小企业划型标准规定，我公司属于     行业的（大型企业、中型企业、小型企业、微型企业）；

公司介绍:
二、标的相关协勤人员主要服务内容发展情况
三、协勤人员主要工作内容
四、价格情况
五、同类采购项目历史成交用户信息及成交情况
六、可能涉及的项目维护、项目人员、备品备件、耗材等后续采购情况
七、其他情况
八、关于采购需求的建议，如有请说明
1、建议内容:
2、说明提出建议的原因:
3、提出的建议:
九、采购需求是否存在倾向性内容，如有请填写以下2、3、4点
1、采购需求是否存在倾向性内容：是（   ） 否（   ）
2、建议内容:
3、说明提出建议的原因:
4、提出的建议:
十、服务过同类业绩记录：
	序号
	采购人
	项目名称
	项目预算

（万元）
	中标人
	中标情况
（按实际情况进行填写）

	中标金额
（万元）
	折扣率
	下浮率

	1

	2

	3

     供应商名称（加盖公章）：
日       期：
注：采购需求调查反馈意见书填写要求
1、请各供应商参照《采购需求调查反馈意见书》的要求填写，并于2025年4月22日17：30前将加盖公章的《采购需求调查反馈意见书》PDF电子档发送至邮箱：winlander@163.com。
2、本次采购需求调查的结果将作为谢岗城管分局购买城市管理协勤人员服务采购需求的参考，不影响供应商参与本项目后续采购活动。